
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI 
 
 
AVISO DE EDITAL:  
 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2009  
 
 
EDITAL: 005/2009. ÓRGÃO: Prefeitura do Município de  Tuiuti. 
OBJETO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI, torna púb lico, para 
conhecimento de quantos possam se interessar, que f ará 
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCI AL, do 
tipo menor preço por item, referente a aquisição pa rcelada de 
óleos lubrificantes, graxas, filtros de óleos e mat erial para 
borracharia, para atender as necessidades da frota de 
Máquinas e Veículos Municipais. MODALIDADE: Pregão 
Presencial. ENCERRAMENTO: Dia 19/06/2009 às 9:30 ho ras. 
INFORMAÇÕES E EDITAL COMPLETO: Rua Zeferino de Lima , nº 117 – 
Tuiuti – Fone: (0XX11) 4015-6212/4015-6214/4015-621 6, no 
horário das 12:30 às 16:30 horas. 
OBS: NÃO SERÁ FORNECIDO EDITAL  ATRAVÉS DE VIA  POSTAL,  FAX  OU 
E-MAIL.  
 
 
 Tuiuti, 04 de junho de 2009. 
 
 
 
Almir Benedito Antonio de Lima 
Prefeito  
 
 
 
 


